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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ				Ιεράπετρα, 1/10/2025
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	

ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 12944 /11-9-2025 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΠΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ. 524/17-6-1980 ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

	Κωδικός
	Κλάδος/
	Αριθμός
	Υπέβαλλαν αίτηση
	Επιλέχθηκαν
	ΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
	ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
	ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΤΙΤΛΟ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ / ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ / ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	Θέσης
	Ειδικότητα
	θέσεων
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	501
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΙΘΑΡΑ)
	3
	ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	9
	8
	
	
	10
	37

	
	
	
	ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
	ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
	
	
	10
	9
	
	
	
	10
	29

	502
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΠΙΑΝΟ)
	4
	ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
	ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
	ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
	10
	10
	
	
	
	10
	30

	
	
	
	ΝΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
	ΝΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
	
	ΕΠΙΛΕΧΤΗΚΕ ΓΙΑ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ
	10
	10
	
	
	
	10
	30

	
	
	
	ΚΑΝΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
	ΚΑΝΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
	
	
	10
	10
	
	
	
	10
	30

	
	
	
	ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ*
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	10
	30

	503
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΜΟΝΩΔΙΑ - ΧΟΡΩΔΙΑ - ΩΔΙΚΗ)
	2
	ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
	ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
	ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	9
	
	
	
	10
	29

	
	
	
	ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
	ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
	
	
	9
	9
	
	
	
	10
	28

	504
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ)
	4
	ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ*
	ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ*
	ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	10
	
	
	
	10
	30

	
	
	
	ΜΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
	ΜΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
	
	
	9
	9
	
	
	
	9
	27

	
	
	
	ΔΟΓΡΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΔΟΓΡΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	
	
	7
	9
	
	
	
	9
	25

	
	
	
	ΜΑΜΟΥΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
	ΜΑΜΟΥΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
	
	
	8
	8
	
	
	
	8
	24

	505
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΦΛΑΟΥΤΟ)
	1
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	9
	
	
	
	10
	29

	506
	ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΛΑΪΚΑ-ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΟΡΓΑΝΑ)
	1
	ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΚΤΩΡ
	ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΚΤΩΡ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	7
	7
	
	
	
	10
	24

	507
	ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ / ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΛΑΪΚΑ - ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΟΡΓΑΝΑ)
	3
	ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	8
	8
	
	
	
	10
	26

	
	
	
	ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	
	
	7
	7
	
	
	
	10
	24

	
	
	
	ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	
	
	7
	7
	
	
	
	8
	22

	508
	ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ / ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΤΡΑΓΟΥΔΙ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ)
	1
	ΚΑΡΑΝΔΕΙΝΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ
	ΚΑΡΑΝΔΕΙΝΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	5
	5
	
	
	
	10
	20

	509
	ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ / ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΗ ΠΡΟΠΑΙΔΕΙΑ)
	2
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ*
	
	
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΠΙΛΕΧΤΗΚΕ ΓΙΑ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ
	8
	8
	
	
	
	8
	24

	510
	ΔΕ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ / ΔΕ ΗΧΟΛΗΠΤΩΝ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ
	1
	ΣΑΜΠΙΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΣΑΜΠΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	ΣΑΜΠΙΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΡΓΑΖΕΤΑΙ ΗΔΗ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΩΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
	9
	3
	
	
	
	10
	22

	
	
	
	ΣΑΜΠΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	5
	25

	Υποψήφιοι με αστερίσκο * δίπλα στο όνομά τους έχουν υποβάλλει αίτηση για παραπάνω από μία θέση
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	Κωδικός
	Κλάδος/
	Αριθμός
	Υπέβαλλαν αίτηση
	Επιλέχθηκαν
	ΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
	ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
	ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΤΙΤΛΟ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ / ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ / ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	Θέσης
	Ειδικότητα
	θέσεων
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	511
	ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ / ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (ΑΓΙΟΓΡΑΦΟΣ)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	512
	ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ / ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ
	1
	ΠΑΡΑΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
	ΠΑΡΑΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	
	
	
	
	
	10

	513
	ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ / ΔΕ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ
	3
	JANOWSKA SYLWIA
	JANOWSKA SYLWIA
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	9
	
	
	
	
	
	9

	514
	ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ / ΔΕ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ
	2
	ΝΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
	ΝΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
	ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ ΠΑΡ’ ΟΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ. ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΤΕΛΕΣΕ ΚΑΙ Η ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΗΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΡΓΟ ΤΗΣ
	
	0
	8
	
	
	
	10
	18

	
	
	
	ΛΕΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΛΕΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	0
	10
	8
	
	
	10
	28

	515
	ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ / ΔΕ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ - ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
	1
	LAGACHE MORGANE
	LAGACHE MORGANE
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	7
	
	
	
	
	
	7

	516
	ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ / ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ
	1
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ*
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	7
	
	
	
	
	
	7

	517
	ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ/ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ (ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΣΚΑΚΙΟΥ)
	1
	ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
	ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	7
	
	
	
	
	
	7

	518
	ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΥΕ ΡΑΠΤΩΝ
	1
	ΒΕΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	ΒΕΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	ΠΛΗΡΕΙ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
	
	10
	
	
	
	
	
	10

	
	
	
	ΖΥΓΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ
	
	
	ΑΜΦΟΤΕΡΟΙ ΥΣΤΕΡΟΥΝ  ΣΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΛΕΧΘΕΙΣΑ
	0
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	ΡΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
	
	
	ΑΜΦΟΤΕΡΟΙ ΥΣΤΕΡΟΥΝ  ΣΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΛΕΧΘΕΙΣΑ
	0
	
	
	
	
	
	0

	Υποψήφιοι με αστερίσκο * δίπλα στο όνομά τους έχουν υποβάλλει αίτηση για παραπάνω από μία θέση
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